プラごみ・食ロス削減協力事業者登録申請書

年  月  日

和歌山県知事 様

所 在 地

事 業 所 ・ 団 体 名

代 表 者 氏 名

以下のとおり、                   の登録を申請します。

１ プラスチックごみ削減の取組

 該当する取組項目に○をつけて、具体的な取組内容を記入してください。

取組項目 取組内容

①  プラスチック製品の削減

② プラスチックリサイクルの推進

③ 代替素材の活用

④ その他の取組

２ 食品ロス削減の取組

 該当する取組項目に〇をつけて、具体的な取組内容を記入してください。

取組項目 取組内容

① 食品ロスにしない製造の工夫

② 商慣習の見直し

③ 飲食店等での食べきりの工夫

④ 食品ロスにしない販売等の推進

⑤ フードバンク活動への協力

⑥ 食品廃棄物のリサイクル

⑦ その他の取組

注）プラスチックごみ削減に取り組んでいる場合は１に、食品ロス削減に取り組んでいる場合は２に記入

してください。どちらにも取り組んでいる場合は、１、２いずれも記入してください。

次ページも記入お願いします。

プラスチックごみ削減協力事業者
食品ロス削減協力事業者

様式第１号

３ 取組内容の HP 掲載

□ 希望する

   事業所・団体 HPの URL

   （                                      ）

   ※取組内容を HP に掲載している場合は、そのページの URL を記入してください。県 HP からリンクします。

□ 希望しない

４ 担当者

担当者所属部署

担当者氏名

電話番号

メールアドレス

５ 遵守事項（下記項目を確認の上、チェックを入れてください）

□ 当申請者又はその役員は、和歌山県暴力団排除条例第２条第１号に規定する暴力団、同条

第２号に規定する暴力団員若しくは同条第３号に規定する暴力団員等に該当しません。また、

これらと密接な関係を有していません。

※ 複数の事業所等の登録を受けようとするときは、申請事業所等一覧表（様式第１号別紙）を

添付してください。

以上で記入事項は終わりです。ありがとうございました。